навчально-виробничий корпус №2, водно-спортивна база) 

код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник»  – 50410000-2 «Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і 
контрольних приладів» 

2240 

23 500,00 грн.  
(двадцять три тисячі 
п’ятсот гривень  00 

коп.), 
в т. ч. ПДВ. 

Відкриті торги 

з 
особливостями 

IV квартал 2024 р. 
ГВ, ВМ та 

МТЗ, ПФВ 

Потреба на 

2025 р. 

Послуги спостереження за станом пожежної автоматики 

(гуртожиток №1, гуртожиток №2, гуртожиток №3, гуртожиток 

№4, гуртожиток №5) 
код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник»  – 50410000-2 «Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і 

контрольних приладів» 

2240 

14 600,00 грн. 
(чотирнадцять тисяч 
шістсот гривень  00 

коп.),  
в т. ч. ПДВ. 

Відкриті торги 
з 

особливостями 
IV квартал 2024 р. 

ГВ, ВМ та 

МТЗ, ПФВ 

Потреба на 

2025 р. 

Послуги спостереження за станом пожежної автоматики 

(котельня ХНУ) 

код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник»  – 50410000-2 «Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і 

контрольних приладів» 

2240 

3 800,00 грн.  
(три тисячі вісімсот 

гривень 00 коп.), 
в т. ч. ПДВ. 

Відкриті торги 
з 

особливостями 
IV квартал 2024 р. 

ГВ, ВМ та 

МТЗ, ПФВ 

Потреба на 

2025 р. 

1 2 3 4 5 6 7 

Послуги доступу до мережі Інтернет (для бібліотечного корпусу 

за адресою: м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 112, 2-й поверх, 

серверна, комунікаційна стійка) 

код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник»  – 72410000-7 «Послуги провайдерів» 

2240 

96 000,00 грн. 
(дев’яносто шість тисяч 

гривень 00 коп.),  
в т. ч. ПДВ 

Відкриті торги 

з 

особливостями 
IV квартал 2024 р. 

ЦЦТ, ВМ та 
МТЗ, ПФВ 

Потреба на 
2025 р. 

Послуги доступу до мережі Інтернет (навчальний корпус №4 

Хмельницького національного університету за адресою: